

KALLELSE TILL SEKTIONSMÖTE 3

Tid: Måndag 26 februari, kl 18:03
samt vid behov onsdag 28 februari, kl 18:03

Plats: K2

[Glöm inte att förnya ditt THS-medlemskap för att behålla din rösträtt.](#)

Viktiga datum

- Deadline för motioner är **5 februari**
- Deadline för övriga handlingar är **14 februari**.
- Samtliga handlingar kommer att anslås på Facebook, kongligkemi.com och i Dragskåpet **19 februari**.

Samtliga handlingar skickas som både .docx och .pdf till talman@k.kth.se i enlighet med de dokumentmallar som finns tillgängliga på [hemsidan](#).

Punschtävlan

Gör punsch till talmanspresidiet. Ta med ditt bidrag till SM. De bästa bidragen kommer förevisas i protokollet.



Preliminär föredragningslista finns nedan. ↴

SUMMONS TO CHAPTER MEETING 3

Time: Monday February 26th, 18:03
and if need be Wednesday February 28th, 18:03

Place: K2

[Don't forget to renew your Union membership](#)

Important dates

- Deadline for motions is **February 5th.**
- Deadline for other documents is **February 14th.**
- All meeting documents will be published on Facebook, kongligkemi.com and the chapter hall **February 19th.**

All documents should be sent in both .docx and .pdf format to talman@k.kth.se according to the document templates available on the [website](#).

Punschtäfvlan

Make punsch for Talmanspresidiet. Bring your contribution to SM. The best contribution will be immortalized in the protocols.



Preliminary agenda below. ↴

Preliminär föredragningslista:

Kategori	Ärende
Rapporter	Verksamhetsberättelser för organ med kalenderår som verksamhetsår samt för Krexet
	Ekonomisk rapport 21/22 (bordlagd)
	Revisionsberättelse 22/23 (bordlagd)
	Ekonomisk rapport 22/23 (bordlagd)
Beslutsfrågor	Ansvarsfrihet Styrelsen 21/22
	Ansvarsfrihet Styrelsen 22/23
Motioner	
Propositioner	
Val	Val av ordförande och vice ordförande i Styrelsen (K\$) 24/25
	Fastställande av antal samt val av ledamöter i Styrelsen (K\$) 24/25
	Val av kassör (K\$) 24/25
	Val av Klubbmästare, Pubmästare och Sexmästarinna 24/25
	Val av GenerÖl och Ölverste i KÖN 24/25
	Val av KNUTO, KNUTVO och KNUTE 24/25
	Val av Sous Chef och Master Chef 24/25
	Val av TryggO 24/25
	Val av Revisor (1) (Bordlagd) 23/24
	Val av kamrattstipendiat(/-er)
	Val av representant till BTS (1) (bordlagd SM2 23/24) 2024
	Val av KF-representanter 24/25
Konfirmationer	Konfirmation av val av ledamöter i Alkemisterna
	Konfirmation av val av ledamöter i KOMPIS
	Konfirmation av val av ledamöter i pHeuseriet
	Konfirmation av val av ledamöter i Bluffis
	Konfirmation av val av ledamöter i KAOS
	Konfirmation av val av ledamöter i Stöttis
	Konfirmation av val av ledamöter i Taggis
	Konfirmation av val av ledamöter i Krexet
	Konfirmation av ledamöter i Papparazzi
Övrigt	Punschtäfvlan
	Lysning av val till Hederspriset